創立1993.2.19　　2023.12.7  VOL.31  No.16     1387

ハイブリット例会

★司会　増田敏雄 会員
点鐘　茶谷龍太 会長★
ロータリーソング「国家　君が代」「奉仕の理想」★

　ソングリーダー： 　ピアノ：瀧口幹子会員増田敏雄会員
　　　　　　　　　　　　    指揮者：石田  生会員

　出　席　報　告 石田　生 出席委員長

西尾　猛　幹事

　茶谷龍太 会長

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

36 32 26 81.25

1.水辺の楽校より交流親睦会にご招待されている。
 日時：12月28日(木)16時　場所：干潟館
  ご都合の良いか方は御参加してください。
2.次回の予定をご報告いたします。
  12月14日　外部卓話
  社会福祉協議会　地域課　佐藤様
 　「食料支援」についてお話していただきます。

6

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2023～２4年度 ＲＩテーマ

副会長

小山宏明

会長

茶谷龍太

幹事

西尾　猛
2023-2024年度 RI会長
ゴードン R. マッキナリー

〇ありません

会　長　報　告

1.12/12(火)地区ロータリー財団補助金管理セミナー
  が開催される。茶谷会長、小山副会長が出席予定。
2.来年1/10(水)「新春４クラブ合同例会」。
　みなさまご参加ください。

  新春４クラブ合同例会
  日　　時：令和６年１月１０日(水）
　　　　　　受付開始：１２:００～
　　　　　　点　　鐘：１２:３０
　　　　　　乾杯食事：１２:５０～
　　　　　　演　　奏：１３:２０～
　　　　　　閉会点鐘：１４:００
  場　　所：川崎日航ホテル　１２階 「鳳凰の間」

＊近隣ＲＣからのお知らせ

〇ありません

＊週報を送ってくださったＲＣ

◎12月  21日　　クリスマス家族会
◎　　　　28日 　 休会（定款細則）

委 員 会 報 告

〇ありません

〇 会員増強委員会　内田会員
 山本会員よりお電話がありました。
 例会におこし頂ける様、みなさんでお声がけをし
 ていきましょう。
〇親睦活動委員会　峰会員
 １１月１２月のお誕生日会

　 １１月のお誕生日
 　 １日 伊藤会員
　　　４日 増田(敏)会員
     ３０日 安本会員

　 １２月のお誕生日
　 ２０日 山本会員

    ☆事務局におこしいただいた際に
　　   プレゼントをお渡ししました。

幹　事　報　告

幹　事　報　告 今 後 の 予 定

　茶谷龍太 会長

〇ありません

　茶谷龍太 会長

HappyBirthday

　本日のニコニコ       7,000円

　累計金額             278,330円

本 日 卓 話 小山宏明 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

クラブ会報担当委員：林　伸 彦

◆野口会員
 本日はよろしくお願いします。

◆鈴木会員
 １年が早いですね。

◆伊藤会員
 本日、年次総会よろしくお願いします。

◆茶谷会長　西尾幹事
 本日は年次総会です。
 みなさま、宜しくお願い致します。

◆小山副会長
 本日の年次総会、宜しくお願い致します。

本 日 の 卓 話

『2023-24年度 年次総会　』

～2024-2025年度 理事役員 御挨拶～

会長ノミニー

松下 和喜 会員

副会長・クラブ管理運営委員長

林　 伸彦  会員

奉仕プロジェクト委員長

野口 四郎 会員

会場監督（SAA）

御幡 幸男 会員

会員増強委員長

瀧口 幹子 会員

※親睦活動委員長は山﨑美津夫 会員が選任されました

幹事

石田　生　 会員

会計

河口 武生 会員

１  開会の辞　　　　　　　　　　　　　　　　小山　宏明 副会長
２  資格審査（総会成立報告）
　  *川崎マリーンロータリークラブ細則 第４条第３節
      会員総数３分の１を定足数とする。
３  議長選出　　　　　　　　　　　　　　　　増田　敏雄 SAA
４  議長挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　茶谷　龍太 会長
５  投票　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茶谷　龍太 会長
６  回収
７  開票結果報告                            茶谷　龍太 会長
８  議長謝辞並びに議長職の退任      茶谷　龍太 会長
９  閉会の辞                                   西尾　猛　　幹事
10 新任役員・理事挨拶

立会人　宮本会員　望月会員